Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Сабинского сельсовета

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018г.                                       с. Сабинка                                                  № 21

Об утверждении графика движения
общественного транспорта
для доставки избирателей
в день голосования 18.03.2018г

	В соответствии с Федеральными законами от 01.01.01 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 01.01.01 года «О выборах Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, в связи с проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации, администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить график движения общественного транспорта в день Выборов 18 марта 2018 года на территории Сабинского сельсовета.
	2. Согласовать маршрут с ОГИБДД ОМВД России по городу Саяногорску.
	 3. Опубликовать расписание движения автобуса в газете «Саянская Заря», донести информацию до населения на всей территории Сабинского сельсовета.

Глава Сабинского сельсовета                                                                    С. Н. Бугаева

Приложение
к Распоряжению «Об утверждении
графика движения общественного
 транспорта для доставки избирателей
в день голосования 18.03.2018г»
от 27.02.2018г №

График
движения общественного транспорта в день голосования 18 марта 2018года на территории Сабинского сельсовета.

с. Сабинка УИК №265.

10.00 - отправление от избирательного участка №265 ул.Ленина №40.
10.10-10.15 – остановка на ул. Чапаева дом № 10
10.20 – 10.25 - остановка на ул. Ленина дом №2
10.30 – остановка возле избирательного участка №265 ул. Ленина №40.
10.45-10.50– остановка на ул. Мизяева дом №5 (10 мин.),
10.55-11.00 – остановка ул. Октябрьская  дом №31 (10 мин.),
 11.05-11.10 – остановка ул. Саянская дом №8 (10 мин.),
11.15 – школа УИК №265.
11.20 - остановка на ул. Ленина дом №2
11.25 - остановка на ул. Чапаева дом № 10
11.35 - остановка возле избирательного участка №265 ул.Ленина №40.
11.40 - остановка ул. Саянская дом №8
11.45  – остановка ул. Октябрьская  дом №31
11.50 - остановка на ул. Мизяева дом №5

д. Новокурск УИК №266

13.00 - отправление от избирательного участка №266
13.05-13.15 - остановка на ул. Садовая дом №28
13.20-13-30 - остановка на ул. Чапаева дом №9
13.35 - 13.45 - остановка на ул. Целинная дом №1
13.50-14.00 - остановка на ул. Чапаева дом № 74
14.05-14.15 - остановка на ул. Чапаева дом №42
14.20 - остановка на ул. Молодёжная дом №1 УИК № 266